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Basın Açıklaması 
Alang Ibn Shukrimun ve Harakahdaily.net Sitesinin Hizb-ut Tahrir İftiralarına Reddiye 

 
İktidardaki partiler ile koalisyon yaptıktan sonra ilk kez Malezya İslami Partisi’nin (PAS) resmi sitesi 

harakahdaily.net, Alang İbn Shukrimun imzalı bir makale yayımladı. Makalede Shukrimun, Hizb-ut Tahrir’e 
iftira attı. 19 Mayıs 2020 tarihli “Al-Kahfi: Zamanımızın Deccal Fitnesinden Korunmak” (59) [Al-Kahfi: Imuniti 
Fitnah Dajal Akhir Zaman (59) başlıklı makalede yazar, Yahudi ve Hıristiyanların Müslümanları şeytanca 
saptırmasından söz etti. Ardından yazar şunları söyledi: “Bu çağın sonunda artık yeni bir dini saptırma biçimiyle 
karşı karşıyayız. Ya çok gevşek ya da çok radikal iki uç arasında kalan bir ideolojik deforme biçimi söz konusu. Birincisi, 
İslam düşmanları radikal ve şiddet içerikli İslam ideolojisini abartıyorlar, propagandasını yapıyorlar, sponsorluğunu 
yapıyorlar. (Jahil) Cahil ama motivasyonu yüksek olanlar, bu tür bakıştan etkilenecektir. Sonuçta Hizb-ut Tahrir ve İslam 
Devleti (IS) takipçileri tüm dünyada belirdiler.” 

 
22 Mayıs 2020 tarihinde makaleyi okuduktan sonra Alang İbn Shukrimun Facebook hesabına kısa bir mesaj 

gönderdik. Hizb-ut Tahrir’i karaladığı paragrafını geri çekmesini istedik ve Müslüman biri olarak kendisini 
affetmeye hazır olduğumuzu belirttik. Ne yazık ki, bugüne kadar yazıyı kaldırmadı. Bu nedenle şunları 
vurgulamak istiyoruz: 

 
1- Alang Ibn Shukrimun yazısında Hizb-ut Tahrir’i sapıklık ile ilişkilendirdi. Hizbin marjinal, bozuk, 

ekstrem, radikal ve şiddet ideolojisine inandığını, Hizbi, İslam düşmanlarının desteklediğini iddia etti. Tüm 
bunlar, asılsız suçlamalardır, Hizb ut Tahrir’e yönelik kötü niyetli bir karalamadır. Yazarın Hizb-ut Tahrir 
hakkındaki cehaletini ve iftiralarını tek tek açıklayacak değiliz. Sadece web sitelerimiz aracılığıyla Hizb-ut 

Tahrir hakkındaki bilgilere kolayca erişilebileceğini, hatta Malezya’daki liderlerimiz ve üyelerimiz ile 
kolaylıkla görüşülebileceğini söyleyebiliriz. Dolayısıyla yazar, doğruluğunu araştırabilecek (Tebeyyün) ve 
hakkımızda doğru bilgi edinebilecek olanağa sahip. Ayrıca Hizb-ut Tahrir çeşitli aktiviteler düzenliyor. 
Doğrudan bilgi almak için yazar, bu aktivitelere kolayca katılabilir, erişebilir. Ne yazık ki, doğrulama yerine 
yazar, saçma sapan sözlerle Hizb-ut Tahrir’e iftira atmayı ve karalamayı yeğledi.  

 
2- Hizb-ut Tahrir üyelerini cahillikle suçlamak, İslam düşmanlarının çarpık, aşırı, radikal ve şiddet 

ideolojisi gibi saptırıcı gündemlerinin etkisi altında kaldıklarını ileri sürmek, gerçeklere aykırı ciddi 
suçlamalardır. “Radikal” sözcüğü nötr çağrışıma sahip. Ancak yazar burada açıkça olumsuz anlamda 
kullandı. Kaldı ki “radikal” suçlamasını aşırılık ve şiddet suçlaması ile birlikte zikretti. Batı ya da Doğu olsun 
İslam düşmanı kâfirlerin karalamaları ve iftiraları sürpriz değil. Zira yıllardır bunu yapıyorlar ve yapmaya da 
devam edeceklerdir. Ancak şuan kâfirler ile aynı tonu kullanan Müslümanların Hizb-ut Tahrir’e karşı attıkları 
iftira ve suçlamaları tuhaf.  

 
Öte yandan Alang İbn Shukrimun’un cahil görünüyor olması çok talihsiz. Aslında sapık ideoloji, İslam 

düşmanlarının laiklik akidesinden fışkıran kapitalizm ideolojisidir. Bu insan yapımı ideolojiden, demokrasi 
doğmuştur, demokrasi sapık bir sistemdir, sinsi bir yönetim sistemine sebebiyet veriyor. Batı, bütün 
Müslüman ülkelere demokrasiyi pazarladı. İslami hareketlerin çoğu, Batının tuzağına düştü, kalıbına girdi. 
Böylece açıkça İslam’a aykırı olan demokrasiyi benimsediler, lehinde çalıştılar. Bu ideoloji (kapitalizm) ve 
beraberinde gelen demokratik sistem, inandığı birçok kişiyi yoldan saptırdı. Hizb-ut Tahrir, kapitalizm 
ideolojisine ve ondan doğan demokratik sisteme karşıdır. Ortaya çıktığından beri Batı Müslümanları 
saptırmak için demokrasiyi gündem edinmiştir. Bu nedenle İslam düşmanları, Hizb-ut Tahrir düşmanıdır. O 
kadar ki Batılı ve Doğulu kâfirler, ajanları diktatör yöneticiler, Hizb-ut Tahrir’i yasakladılar, davasını 
engellediler, üyelerini tutuklayıp hapse attılar. Ölenler bile oldu. İronik olarak Alang İbn Shukrimun, Hizb-ut 

Tahrir üyelerini İslam düşmanlarının sapkın ideolojisinin etkisi altında kalmakla suçladı! Aslında İslam 
düşmanlarını takip eden kim? İslam’ı ikame etmek için çalışan Hizb-ut Tahrir mi? Yoksa kapitalizm 
ideolojisini ve Batı yapımı demokratik sistemi kabul edenler mi?  
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3- Hizb-ut Tahrir takipçilerini İslam Devleti (IS) ile aynı çizgide tutmak, bir kez daha yazarın art niyetini ve 
cehaletini ortaya koydu. Hizb-ut Tahrir ile İslam Devleti (IŞİD) arasındaki farkı nasıl bilmez? Körler bile bunu 
biliyor. Hizb-ut Tahrir’in yürüyüşünü takip etmiş olsaydı, Hizb ile İslam Devleti arasındaki farkın kesinlikle 
bilincinde olurdu. Aralarında dağlar kadar fark var. Tüm dünya, Hizb-ut Tahrir’in kim olduğunu biliyor, 
İslam Devleti’ni de biliyor. Aralarındaki farkları da biliyor. O yüzden burada bunu açıklayacak değiliz. Yalnız 
şu kadarını söyleyeyim ki eğer Alang İbn Shukrimun, Hizb-ut Tahrir gerçeğini araştırma konusunda 
yeterince samimi olsaydı, istediğine kolaylıkla erişebilirdi.  

 
4- Alang İbn Shukrimun, özellikle başkaları hakkında yazdıkları konusunda adil ve daha dikkatli olmalıdır. 

Yazmadan önce birinci elden bilgi almalıdır. İftiralarının hedefinde kasıtlı olarak Hizb-ut Tahrir varsa, o 
zaman bu şekilde bir yazı kaleme alması mantıklı. Dünya çapında bilinen ve tanımladığının tersine küresel 
İslami bir partiye karşı iftira atarken Allah’tan utanmıyorsa, insanlardan utanmalı.  

 
Daha da sinir bozucu olan, bu iftiraların, İslam için çalıştığını iddia eden PAS’ın resmi yayın organı 

harakahdaily.net sitesinde yayınlanmış olmasıdır. İslami hareketin resmi sesi olan harakahdaily.net sitesi, 
yayınladığı makalelerde daha dikkatli olmalı. Yazılarının içeriği diğerlerini kötülememeli. Umarız PAS, daha 
önce yaptığı gibi doğrulatma (Tebeyyün) kavramına sadık kalır ve Alang İbn Shukrimun gibi Hizb-ut Tahrir 
hakkında art niyetli bir iftira yazısı kaleme almadan önce yazısını doğrulatır. 

 
Yazara diyoruz ki, bu vesile ile bir kez daha Hizb-ut Tahrir hakkında yazdıklarını hemen geri çekmesini 

istiyoruz. İftiralarından dolayı bağışlayabiliriz. Zira kardeşini affetmek, mümin için asil bir davranıştır. 
harakahdaily.net sitesine de diyoruz ki, lütfen web sitenizden iftira metnini kaldırın. Hakkınızda hüsnü zan 
besliyoruz. Yazarın karalayıcı sözleri gözünüzden kaçmış olabilir. Bu nedenle farkına vardığınızda ya da bu 
basın açıklaması size ulaştıktan sonra bu iftirayı kaldırmanızı istiyoruz. Yaparsanız iyiliğinize olur ve umarız 
Allah, sizi affeder. Yapmazsanız, o zaman sizi Allah’a havale ediyoruz. Öte yandan gerçek yüzünüzü ve bu 
laik hükümetin bir parçası haline geldiğinizi öğrenmiş oluruz!  

 


